



# Vestfossen Idrettsforening - årsberetning 2015

## HOVEDSTYRET

### Hovedstyret har i 2015 bestått av:

Leder: Anette Hassel Solbakken

Nestleder: Gry Eian

Styremedlem: Maria Gullberg

Styremedlem, leder fotballgruppa: Nina Murphy

Styremedlem, leder håndballgruppa: Hanne Lyngaas

Styremedlem, leder turngruppa: Kjersti Weman

Styremedlem/ nestleder tennisgruppa: Lars Erling Thorrud

Styremedlem, leder skigruppa: Hege Fåsen

Varamedlem: Tom Andre Olsen

### Revisor:

Ekstern revisor: Bjørn Baklid

Regnskapsfirma: CMS, Vestfossen v/ Heide Transeth

### Andre Verv:

Kontrollkomitee: Stein Andersen, Sissel Brenden og Inger Karin Kjos

Idrettsrådet: Amund Lundteigen har vært lagets representant i idrettsrådet.

Barneidrettsansvarlig: Tommy S. Andersen





## Vestfossen Idrettsforening - årsberetning 2015

**Hovedstyret:** Det er avholdt 10 styremøter samt årsmøte i 2015. I tillegg er det avholdt utallige arbeidsmøter gjennom året på ulike arenaer av forskjellige personer i styret, samt løpende oppfølging med e-post og telefonkommunikasjon. Oppfølging av økonomien i gruppene og hovedstyret har hatt høy prioritet. Styremedlemmene har gjort en god innsats og alle takkes for den frivillighet og dugnadsånd de utøver for klubben. Takk også til alle de øvrige som støtter opp om VIF.

Vi har hele tiden opprydding i medlemsregisteret, og gamle ikke betalende medlemmer er strøket. Vi har nå ca 1300 medlemmer. Vi jobber også med å få alle medlemmer registrert i NIF og startet dette arbeidet i 2014. Det er viktig at våre medlemmer stiller seg positive til forespørsler om verv eller andre oppgaver som dugnad osv. som har meget stor betydning for at foreningen skal fremstå i den forfatning den er i dag også i fremtiden.

Hovedstyret har ansvar for at gruppene sørger for politiattest for alle trenere og andre med kontakt med barn og ungdom. Dette er gjennomgått i 2015 men vi har fokus på dette hele tiden og vil i 2016 ha et ansvarlig styremedlem på dette i tillegg til leder.

### Aktiviteter

Allidrett: Her har vi et bra tilbud der barna prøver seg på alt fra håndball, fotball, ski, skøyter, friidrett, mini tennis osv. Trenerne er flinke og får mye skryt av både foreldre og barn.

Jungerløpet er en fin tradisjon. Men vi måtte dessverre avlyse i 2015.

### Vestfossen Marken

Vel gjennomført marken med et overskudd på 109000,- er vi godt fornøyd med. Vi fikk en stor regning i 2015 på lys og lyd som skulle vært på 2014 regnskapet. Derfor er overskuddet i regnskapet på kun 58483,89,-

I 2014 var overskuddet 104365,- så vi har en liten økning. Vi ønsker å utvikle Vestfossen Marken videre og trenger flere medlemmer i komiteen hvis vi skal arrangere i 2016.

### Økonomi

Aktiv bruk av budsjettet i styringen av økonomien. Regnskap og status presenteres for styret på styremøtene. Når det gjelder inntektsbringende tiltak har vi fokus på vedlikehold av eksisterende samarbeidsavtaler og inngåelse av nye avtaler.

Vi har vært nødt til å bruke penger på diverse tjenester, men styret har god kontroll på økonomien og vi har et veldig bra overskudd i hovedstyret og VIF totalt i 2015.





## Vestfossen Idrettsforening - årsberetning 2015

### Prioriteringer i 2016:

- Vi ønsker å prioritere aktivitet og ønsker og fortsette med det tilbudet vi har i dag. Vi vurderer hele tiden mulighetene for å utvide tilbudet med nye aktiviteter.
- Offentlige tilskudd til gruppene er betalt ut i sin helhet i 2015.
- Vi jobber nå med å få på plass flere sponsorer til hovedstyret i tillegg til Sparebank 1 Modum. Vi er i dialog med flere aktuelle firmaer og styret jobber med inntektsbringende tiltak.
- Vedlikehold. Vi bygger nytt Tennis lokale samt grusing av veien frem til Tennis banen. Vi ønsker også å male og pusse opp garderobene. Vi skal sammen med håndballgruppa lage en sand håndballbane på strandajordet. Det blir også nytt dekke på kunstgressbanen i 2016 eller 2017.
- Vi håper at vi kan arrangere en VIF dag hvor barn og unge kan prøve ulike aktiviteter.

Vi vil takke våre samarbeidspartnere og annonsører som har støttet opp om arrangementene i tillegg til rene økonomiske bidrag, og til grunneiere som har stilt velvillig opp når de er blitt berørt. Deres tilskudd gir et grunnlag for at vi blant annet også framover kan tenke offensivt og legge aktive planer for våre utøvere i årene som kommer.

Vi takker også hverandre for arbeidet som er nedlagt for tilrettelegging og ledelse av idrettslige aktiviteter i året som har gått, samt for alle de dugnadstimer som blir nedlagt i de ulike gruppene. Takk til alle som har bidratt til gjennomføringen av treningsaktivitetene og arrangementer.

Det er bred enighet om at Vestfossen IF gjør et meget viktig arbeid i lokalsamfunnet.

Vi ønsker alle våre idrettsutøvere og tillitsvalgte lykke til i 2016!

Leder Hovedstyret, Anette H. Solbakken  
Vestfossen IF

